familiaribus ipsius comitis, qui de potestate Regis Francis sunt oriundi* 
quod ipsi t>enb & fideliter erga nos se habebunt; & quod bona & catalla 
sua non elongabunt; & quod ipsi extra regnum nostrum se non transfe- ‘ 
rent, sine mandato nostro special!; quodque ipsi non mittent ultra mare 
nuncium vel mandatum* per literas* rel per intersigna, vel aliquo alio modo* 
de aliquibus* und^ dampnav scandaJa, seu dedecus nobis, seu regno nostro, 
seu aliquibus denostris* erenire poterunt quoquomodo :

Quia tamen dictus comes ad partes transmarinas* in obsequium nostrum, 
per prsceptum nostrum* & prsdicti, BertramUs, Petrus, &c. Bertramus & 
Johannes* in comitivy ipsius comitis*k ad partes illas* de licenti& nostrfi* 
sunt profecturi j  ̂ .

Volumus ■& -concedimus* quod idem comes, occasione mamicaptionis 
pnedictse* in etmdo versus partes praedictas, non oneretur in. aliquo* seu 
grarecup;

Proviso quod, si itdem* Bertramus* Petrus* &e* Bertramus & Johannes* 
«uin praefato coniite* redeant de partibus supradictis, guerrfi inter qos & 
dictum Regem durante, tunc idem comes de manucaptione iilorum, qqt 
secum redeunt, in formi qufi prius* oneretur.

Concessimus etiam quod pnedicti, Bertramus, Petrus, &c.'Bertramus h  
Johannes, ad partes predictas* in comitivy ipsius comitis* ex causfi pree- 
dictfi, proficisci possint* non obstante aliquo mandato nostro quod illi, 
quj'de dominio & potestate dicti Regis Francice* & infra regnum. nostrum 
existunt* se ad partes transmarinas* sine Ucentiy nostrfi special!* non 
divertant. ^

In cujus* &c.
Teste Rege* apud Turrim London** xxii. dieNovembris.

Per ipsum Regem.

S uper aresta tione hominum de partih u s Fiasconice^qui sun t in rehellione contra Regem .

- A .D .  I 3M - An« 18 Edw. 11.
"feot. Vascon. 

18 Edw. n. m. ao. 
m Turr.l^nd'.

Re x ,- vicecomiti NorflP & SuflP* salutem. 'Quia geptes 
civitatUm &• villarum nostrarum de terris nostris* 

AgCnn* Petragor*, Caturc*, Vasaten*, Xancton*, & Insufee 
Oleronis* exceptis bominibus castroriim & viltarum de 
la Penne &' Pmfterole^’ Id̂ dictfi teriA- Agenn’ ;' & de 

a ais i=ipi Pomers, ih dicta ten#Vasaten*; ^  castri de Montandre* 
& dominii ejusdem* contra tios in rebellionem prorupe- 

n in t; civitates & vAlas prsedictas*' gentibus Regis Francise* nos* ducatum 
nostrum praedictum* & subditoa uostroe •H>idem» de guerrfi gravantibus, 
aubdoiy< reddendo, & eis contra nos adheerendo:

l^bi praecipimus, firmtter injUngwUs; quod omnes homines & merca- 
tores de'eivitatibus & ^llis praedictis* eXceptis bominibus & raercatoribus 
dictarum villarum & castrorum de la Peime* Prunerole* Pomers* & de

Montandre* quos infra ballivam tuam* tarn infra libertates quam extra* 
inveniri contigerit, un^ cum bonis & mercimoniis suis quibuscumque *

Assumptis tecum aliquibus bominibus de ducatu praSdicto, qur non sunt 
de civitatibua& villis praedictis, sic contra nos* ut praemittitur* existenribus* 
per quos certam iiotitiam biijusmodi hominum habere poterisac aliis 
fideliras nostris de baRivfi tuft, sine dilatione arestari* & corpora eorum 
aalvb, secure & honest^, eorum bona* absque distractione îqu&, ciistd- 
diri facias* donee aliud k nobis ouper hoc halMievis in mandatis.

Volumus autera quod de bonis & mercandisis hominum 'prsedictorum* 
per te &c arestandorum* que infrair civitates*> Ubertater, buigos* & villas 
inercatorias inveniri conrigerit* inter te &m^res* ac ballivos civitatuit), 
lib^tatum, buigorum, & villarum. prsedictarom; ac de bonis* quee extra 
civitates* burgos* & viUaa mercatorras invenientur, inter te* & duos
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& legates liomiaes de locis illis, in qnibus sie inrenientuFy indentures cear 
fic ian tu r;

£ t  qued de nominibu8«mpmn^& einralorutn hujusmodi honiinum* per 
m te sic arestatoruip'; et qus, & cujusmodi bona sie arestavens; & quorum 

fuerint; ac de valore eorunidem; necnon 8t de tenore indenturarum hujus
modi, nos, sub siglllo tuo, reddas distinct^ & apert^, ^uamcitihs fieri po
tent, certiores.

£t scias quod intentk>nis nostr^e non existit, quod ̂ liqui subditi nostri 
de ducatu preedicto, qui .non sunt de civitatibus & villis ■ prsdictis, occa- 

.sioiie pneiBissfi aresteotur, molestentur-in aliqUo, seu .̂grarentur.
Teste Rege, apud Fokericb, xxiiit. die NoFembris.

Per ipsuni R^em«

Eodemmodo scribifur vioecomUibus ^uhscp^tis; videlicet.
Vicecomia Londm'i 
Ficecomiti Comub\ 
VtcecomUi Devon*. 
'Vtcecomiti Wiltes.
Ficecomiti Eborum, 
Ficecomiti Sun* if Susseŝ -. 
Ficecomiti Sutbt*.
Ficecomiti Hereford’, • 
FiceoomUi Kan^,
Ficecomiti Cantebr' S( Hunt*. 
Ftcecomiti Norff* '

Vuxcom* Somers' 8( Dors'. 
Ficecom' Northumbr'. 
Ficecom' Cumbr'.
Ficecom' Lancasli*.
Ficecom* Notingk' &. Derb'. 
Ficecom* Salop' Sr Staf'. 
Ficecom* Lincoln*.
Ficecom* Essex' Sr Herford’. 
Ficecom* Gloucesir*̂  
Ficecom* Wygorn'.

REX, dilecto & fideli siio,^dwardo, comid Cestr*, filio suo carisdoio* 
St ejus justiciario, vel ejus locum tenenti ibidem, salutem.

Quia gentes civitatum, btc. supra usque ibi, contra nps adfissrendo;
Per quod mandavimus singulis vicecomitibus regni nostri, firtoiter ]njan>‘